
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000788, č j. RSD-108197/2022-1 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 500 155 0003
Název veřejné zakázky: D8 0805 - Lovosice - Rehlovice -  Prověření rozsahu PHS Stadice

km 64,750-65,100

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4
108 00 Praha 10
IČO: 63981378
DIČ: CZ 63981378
Kontakt:
Tel.: 
e-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje, po jejím potvrzení Dodavatelem, obě Smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

K ontaktní osoba Objednatele:

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodáni a ISPROFIN. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Stránka 1 z 2



smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedeni důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednávám e u Vás: Prověření hlukové studie z roku 2019 v km 64,750-65,100 pro 
navrhovanou PHS v MUK Stadice.

Souhrnná zpráva bude dodána 3x v listinné a lx  v elektronické podobě.

Lhůta pro dodání či term ín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti Objednávky
Termín dílčího výstupu: do 2 týdnů od účinnosti Objednávky
Termín zpracování závěrečné souhrnné zprávy: do 4 týdnů od odsouhlasení dílčího výstupu

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 112 800,- Kč/ 136 488,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájm ů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne V dne
Za Objednatele: Za Dodavatele:

VÚVD D8, D3 jihočeská
Ředitelství silnic a dálnic ČR EKOLA group, spol. s r.o.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
18.07.2022 06:53:23

Digitálně podepsal

Datum: 2022.07.19 
09:45:31 +0200'

Stránka 2 z 2



příloha č.l

Specifikace služeb

D8 0805 - Lovosice - Rehlovice -  Prověření rozsahu PHS Stadice km 64,750-65,100

a související práce:

Dodavatel v rámci poskytování služeb ověření nutnosti realizace mobilní PHS umístěné na 
hraně komunikace na služební nájezdové větvi MUK Stadice v km 64,750-65,100 včetně 
její výšky pro splnění hygienických limitů. Kdy bylo hlukovou studií z roku 2019 
prokázáno překročení hygienických limitů hluku v lokalitě MUK Rehlovice, Stadice vlivem 
provozu dopravy na dálnici D8.
Vzhledem k místním poměrům nelze alternativně založit PHS hlubině, proto byla zvolena 
mobilní PHS v maximální možné výšce 3,6 m s ohledem na klimatické poměry (zatížení 
větrem).

Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce na základě odsouhlaseného soupisu 
prací.
Předpokládaná doba plnění je od nabytí účinnosti objednávky do 2 týdnů odevzdání dílčího 
výstupu a do 4 týdnů odevzdání závěrečné souhrnné zprávy po odsouhlasení dílčího 
výstupu.



D8 0805 -  Lovosice - Řehlovice -  Prověření rozsahu PHS Stadice km 64,750-65,100

Příloha č. 2

Popis činnosti Počet MJ MJ
cana zaM J 

(CZK)
Cena celkem (CZK)

Studium a příprava podkladů, příprava vstupních dat hod.

Aktualizace 3D výpočtového modelu hod.

Matematické modelování - silniční doprava, výpočtový proces hod.

Vyhodnocení a analýza akustické situace hod.

Aktualizace návrhu a rozbor protihlukových opatření, výpočtový proces hod.

Vypracování celkové zprávy, analýzy, grafické výstupy hod.

Účast na jednání, konzultační činnost hod.

Kartografie a reprografické práce (3 výtisky) + CD výtisk

C E L K E M Kč bez DPH 112 800 Kč

DPH 21 % 23 688,00 Kč

C E L K E M Kč s DPH 136 488,00 Kč


